habeant Infangtheff. Et quod sint Wrecfree, et Wittfree, Lastagefree, et Love-

copefree. Et quod habeant Den, et Strond, apud magnam Jernemouth, secundum

quod continetur in ordinatione per nos inde facta et perpetuo observand. Et etiam

quod quieti de Shires et Hundreds, ita quod si quis versus illos placitare voluerit,

ipsi non respondeant, neque placitent, ahter quam placitare solebant tempore Domini

Henrici Regis, proavi nostri. Et quod habeant inventiones suas in mari et in terra.

Et quod quieti sint de omnibus rebus suis, et toto mercato suo, sicut nostri liberi

homines. Et quod habeant honores suos in curia nostra, et libertates suas per

totam terram nostram, quocunque venerint. Et quod ipsi de omnibus terris suis,

quas tempore Domini Henrici Regis, patris nostri, videlicet, anno regni sui quad-

ragesimo quarto possider. quieti sint imperpetuum de communibus summonitionibus

coram justiciariis nostris, ad quscunque placita itinerantibus, in quibuscunque comi-

tatibus hujusmodi terrae suae existunt, ita quod ipsi non teneantur venire coram

justiciariis praedictis, nisi aliquis ipsorum Baronum aliquem implacitet, vel ab aliquo

implacitetur. Et quod non placitentur alibi nisi ubi debuerunt, et ubi solebant,

scilicet, apud Shepweiam. Et quod habeant libertates et quietancias suas de cietero,

' This is Jeake's text. Tliat of the original at Hythe shows only trifling literal differences.
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sicut ipsi et Antecessores sui eas unquam melius, plenius, et honorificentius habuerunt

temporibus Regum Anglise Edvardi, WilHelmi prlmi et secundi, Henrici Regis, proavi

nostri, et temporibus Regis Richardi, et Regis Johannis, avi nostri, et Domini Henrici

Regis, patris nostri, per cartas eorundem, sicut cartae illse, quas iidem Barones nostri

inde habent, et quas inspeximus, rationabiliter testantur. Et prohibemus ne quis

eos injuste disturbet neque mercatum eorum, super forisfacturam nostram decern

librarum, ita tamen quod cum ipsi Barones in justicia faciend. et recipiend. desuerint,

Gustos noster, et haeredum nostrorum Quinque Portuum, qui pro tempore fuerit,

Portus et libertates suas in defectu eorundum ingrediatur ad plenam justiciam

ibidem faciend, ita etiam quod dicti Barones et liseredes sui faciant nobis et haered

nostris, Regibus Angliae, per annum, plenarium servitium suum quinquaginta et

septem navium, ad custum suum per quindecem dies, ad nostram vel haered

nostrorum summonitionem. Concessimus etiam eisdem de gratia nostra, speciali,